excède cent millions d'euros (100.000.000 €) ; 

(h) les cautions, avals ou garanties consentis par la Société ou ses Filiales dans le cadre des 
activités du Groupe d'un montant unitaire excédant trente millions d'euros  
(30.000.000 €) dans la limite d'un plafond global annuel de trois cent cinquante millions 
d'euros (350.000.000 €) ; 

(i) les communiqués de publication du chiffre d'affaires et des résultats et accessoirement tout 
projet de communication au marché pouvant avoir un effet significatif sur le cours de 
bourse ou l'image du Groupe pris dans son ensemble ;  

(j) la fixation des éléments de rémunération annuelle brute (appréciée sur la base des